
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 июля 2022 года  № 28/2-5 

 

г. Агидель 

 

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы»  

на выборах в единый день голосования 11 сентября 2022 года 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктами 1, 3 статьи 74 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 

статьи 7, статьей 23 Федерального закона «О Государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью 9 

статьи 20, частями 1, 3 статьи 90 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан решила: 

1.Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» на 

выборах в единый день голосования 11 сентября 2022 года в следующем 

составе: 

Гарипов Ринат Римович – заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан, руководитель группы; 

Гайсина Алия Фанавиевна – член территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса; 

Мажаров Евгений Иванович – член территориальной избирательной 



комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 428 городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан. 

Председатель   

территориальной избирательной  

комиссии  М.Т. Рамазанова 

 

Секретарь   

территориальной избирательной  

комиссии  Л.Р. Хаматдинова 
 


